Ente Publico:

Relacion de Bienes Inmuebles que componen el Patrimonio
Al 31 de marzo de 2020
(Pesos)

Instituto de Seguridad Social del Estado de Guanajuato

Caédigo

Descripcion del Bien Inmueble

Valor en libros

5810-001081000043
5810-001081000011
5810-001081000041
5810-001081000000
5810-001081000018
5810-001081000040
5810-001081000021
5810-001081000002
5810-001081000014
5810-001081000001
5810-001081000010
5810-001081000027
5810-001081000009
5810-001081000045
5810-001081000028
5810-001081000037
5810-001081000034
5810-001081000033
5810-001081000023
5810-001081000036
5810-001081000042
5810-001081000003
5810-001081000017
5810-001081000007
5810-001081000004
5810-001081000019
5810-001081000032
5810-001081000025
5810-001081000013
5810-001081000046
5810-001081000005
5810-001081000015
5810-001081000008
5810-001081000044
5810-001081000022
5830-001083000012
5830-001083000047
5830-001083000001
5830-001083000023
5830-001083000008
5830-001083000006
5830-001083000024
5830-001083000002
5830-001083000028
5830-001083000027
5830-001083000041
5830-001083000013
5830-001083000009
5830-001083000042
5830-001083000005
5830-001083000015
5830-001083000018
5830-001083000010
5830-001083000036
5830-001083000025
5830-001083000019
5830-001083000017
5830-001083000000
5830-001083000021
5830-001083000003
5830-001083000007
5830-001083000014
5830-001083000032
5830-001083000034

CASA DEL JUBILADO DOCTOR MORA

TERRENO

CASA DE JUBILADOS PURISIMA DEL RINCON
TERRENO

TERRENO

CASA DEL JUBILADO SALVATIERRA

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

CASA DE JUBILADO DE PENJAMO

TERRENO

CASA DE JUBILADO DE ROMITA GTO

CASA DE JUBILADO DE SAN MIGUEL ALLENDE GTO
TERRENO

TERRENO

FRACC.HDA.RINCON ARBOLEDAS CASA JUB JARAL PROGRESO
CASA DEL JUBILADO JUVENTINO ROSAS
TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

CASA DE JUBILADO APASEO EL ALTO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

CASA JUBILADOS COMONFORT

TERRENO

CASA DEL JUBILADO DOLORES HIDALGO
PABELLON CULTURAL Y COMERCIAL DE LA PLAZA PURISIMA
CASA DEL JUBILADO GTO. SECCION 45 RINCONADAS
FARMACIA 2 DE ACAMBARO,GTO

CASA DEL JUBILADO VALLE DE SANTIAGO

CASA DEL JUBILADO CELAYA

FARMACIA 48 SAN FELIPE,GTO

CASA DEL JUBILADO UNIV. GTO.PASEO DE LA PRESA 77
CENTRO DE DISTRIBUCION

PANTEON ISSEG

CASA DE JUBILADOS PURISIMA DEL RINCON
ESTACIONAMIENTO ALHONDIGA

CASA DEL JUBILADO ACAMBARO

CASA DEL JUBILADO JUVENTINO ROSAS

CASA DEL JUBILADO IRAPUATO
ESTACIONAMIENTO HINOJO

CENTRO COMERCIAL LEON

CASA DEL JUBILADO SAN LUIS DE LA PAZ

CASA DE JUBILADOS JARAL DEL PROGRESO GTO
FARMACIA 51 LEON GTO

CENTRO COMERCIAL POZUELOS

CENTRO COMERCIAL SAN PEDRO

OFICINAS CENTRALES

CENTRO COMERCIAL BAILLERES

CASA DEL JUBILADO LEON GTO

CASA DEL JUBILADO MOROLEON GTO
ESTACIONAMIENTO ALONSO

HOTEL SAN GABRIEL DE BARRERA

CASA DE JUBILADO DE SAN MIGUEL ALLENDE GTO

1,248,023.46
564,861.60
2,132,130.00
87,348.00
8,060.13
696,770.07
250.00
4,142.40
406.80
1,850,460.24
352,914.58
7,500,000.00
592,200.00
1,042,232.94
20,574,176.95
869,467.14
1,014,285.60
1,236,200.00
117,000.00
290,262.80
412,347.80
1,557.00
641,088.70
900,000.00
919,362.00
7,347,953.70
11,505,200.00
255,684.00
2,369.38
178,325.00
1,188,788.00
1.00
680,284.00
2,513,245.40
5,005.68
4,291,109.67
5,457,034.79
489,131.01
468,000.00
1,852,800.46
2,870,322.80
198,285.97
472,077.90
120,396,983.55
25,467,769.73
1,774,663.77
1,213,145.67
2,046,513.81
2,032,569.27
4,659,085.14
2,898,715.91
13,929,378.19
2,322,466.04
1,982,542.04
535,971.04
324,440,832.50
98,124,293.58
36,832,649.13
10,965,523.42
3,624,402.30
2,180,919.23
1,684,323.27
17,754,007.51
2,717,564.33




5830-001083000037
5830-001083000004
5830-001083000022
5830-001083000043
5830-001083000011
6220-P11000000022
6220-P11000000000
6220-P11000000039
6220-P11000000031
6220-P11000000041
6220-P11000000003
6220-P11000000040
6220-P11000000038
6220-P16000000001

OTROS

CASA DE JUBILADO DE ROMITA GTO

CASA DEL JUBILADO SALAMANCA

CENTRO COMERCIAL NORIA ALTA

CASA DEL JUBILADO DOCTOR MORA

CASA DEL JUBILADO CORTAZAR

CASA DE JUBILADO DE JARAL DEL PROGRESO GTO
CONJUNTO COMERCIAL POZUELOS

CASA DE JUBILADO DE PENJAMO

CASA DE JUBILADOS PURISIMA DEL RINCON
ESTACIONAMIENTO SUBTERRANEO PLAZA MARIACHI
OFICINAS CENTRALES

CASA DE JUBILADO APASEO EL ALTO

CASA DE JUBILADOS COMONFORT
REMODELACION ESTACIONAMIENTO IRAPUATO

1,740,900.96
1,953,676.53
1,264,793.58
2,150,196.35
2,396,234.78
606,793.03
4,016,667.75
844,601.35
112,478.55
0.02
81,344.76
183,531.58
2,885,365.67
343,027.52

376,744,706.96

Total de Bienes Inmuebles

1,155,739,805.75

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.




